(一社)石川県臨床衛生検査技師会

平成30年度　第1回定例理事会　議事録
日　時：平成30年4月25日（水）18：35～20：05
場　所：石川県立中央病院　第二会議室
出席者：田中佳、長原三輝雄、石山進、大野千賀、油野友二、滝野豊、山田浩久、尾田真一、木村由、藤井喜代美、児玉美紀、米尾早苗、本田陽子、大江宏康、重山郁子、宮前慎一郎、前河晶子、廣瀬杏子、高木俊宏、百成富男、山口俊男、酒向良博
欠席者：玉野裕子
開会

　　田中会長を議長とし18時35分開会した。

1 酒向事務局
賛助会員の申し込みおよび入金状況、会員の入退会異動が報告された
（別紙参照）
18時40分全会一致にて承認された（18名出席、会長・監事除く）。

2 学術部　長原理事
研究班員の交代について、臨床生理部門、輸血細胞治療部門、生物化学分析部門の退任、交代、追加が提案され、18時43分全会一致にて承認された（18名出席、会長・監事除く）。
平成30年6月9日開催される、第41回シスメックス学術セミナーの後援依頼申請について、18時45分全会一致にて承認された（18名出席、会長・監事除く）。
3 地域活動推進部　木村理事
研修会の運営に関する石臨技会員向けアンケート実施について、実施方法、回収方法の提案があり、18時48分全会一致にて承認された（18名出席、会長・監事除く）。
4 加賀地区　木村理事
第1回加賀地区研修会について

平成30年6月23日、加賀市医療センターにて開催することが提案され、
18時50分全会一致にて承認された（18名出席、会長・監事除く）。
5 生涯教育部　尾田理事
平成30年6月16日に、石臨技　新入会員・再入会員教育講座を金沢市近江町交流プラザにて開催し、続けて歓迎会を開催（総務部担当）することが提案され、18時53分全会一致にて承認された（18名出席、会長・監事除く）。
6 田中会長　施設連絡責任者会議・総会・会員懇親会について
当日の日程、担当などについて打ち合わせをした。

7  会計　大野理事

平成29年度一般会計決算、特別会計収支決算、正味財産増減計算書などについて報告され、19時50分全会一致にて承認された（18名出席、会長・監事除く）。
次回、理事会を5月23日開催とする。

閉会

　　本理事会におけるすべての報告は承認され、20時05分に閉会した。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人

平成30年度　第1回定例理事会　議事録